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CERTIFICATION OF TAX LEVIES for NON�SCHOOL Governments 

TO: County Commissioners• of Douglas County , Colorado. 
----'----------------------------

On behalf of the ___ C_as_ t _l e_P_i_n_es_N_o_rt_h_M_e_tr_o..._p_o_li_t a_n_D_is _tr _ic_ t  _____________ ___._ 
(taxing entily)A 

the Board of Directors 
----------------------------------

(gov cm in g body)8 

of the ____ C_a_st_le_P_in_ e_s_N_ o_ r_th_M_e t_ r_o.._p_ol_ it_a_n_D_is_tr_i_ct--=---------------
(locaJ govemmentf 

Hereby officially certifies the following mills 
to be levied against the taxing ent ity's GROSS $ ____ 2_ 7 _6_,3_6_5 _,8_6_0 ___________ �
assessed valuation of: (GROss0 assessed valuation, Linc 2 of the Cert1ficat1on of Valuation Form DLG 57E) 
Note: If the assessor certified a NET assessed valuation
(AV) different than the GROSS AV due to a Tax 
Increment Financing (TIF) AreaF the tax levies must be $ 2 76,365,860 

_____ _.;,.._..:.._ _____________ _

calculated using the NET AV. The taxing entity's total (NETG assessed valuation, Line 4 oftheCert1ficat1on ofValua11on Form DLG 57) 
property tax revenue will be derived from the mill levy USE VALUE FROM FINAL CERTIFICATION OF VALUATION PROVIDED 

multiplied against the NET assessed valuation of: BY ASSESSOR NO LATER THAN DECEMBER 10 

Submitted: _ ____;;_1:....:./9-=-/_20.;_2_4,--=----,-----for budget/fiscal year __ 20_2...,4_.,--__
(no later than Dec. I 5) (mm/dd/yyyy) (yyyy) 

PURPOSE (sec: end notes for definitions ll!ld examples) 

1. General Operating Expenses"

2. <Minus> Temporary General Property Tax Credit/
Temporary Mill Levy Rate Reduction1 

SUBTOTAL FOR GENERAL OPERA TING: 

3. General Obligation Bonds and Interest'

4. Contractual ObligationsK 

5. Capital Expendit uresL 

6. Refunds/ AbatementsM 

7. OtherN (specify):

TOTAL• [ Sum of General Operating
] • Subtotal and Lines 3 to 7 

LEVY2

7.000 

REVENUE2

mills $ 1,934,561-------

< 3.500 > mills $< 

3.500 lmms Is 
mills $ 

mills $ 

mills $ 

0.0220 mills $ 

mills $ 
mills $ 

3.522 lmms Is 
( 303)7 70-2 700

967,281 > 

967,280 

6,080 

9 73,360 

District General Counsel

Survey Question: Does the taxing entity have voter approval to adjus t the general 
operating levy to account for changes to assessment rates? 

ilYes □No

Include one copy of this tQJC entity's completed form when filing the local government's budget by January 11 st, per 29-1-1 I 3 C,R.S.. with the 
Division of Local Government (DLG), Room 521, 13/ 1 Sherman Street, Denver, CO 80201. Questions? Call DLG at (101) 864-7720. 

1 If the taxing entity's boundaries include more than one county, you must certify the levies to each county. Use a separate form 
for each county and certify the same levies unifonnly to each county per Article X, Section 3 of the Colorado Constitution. 
z Levies must be rounded to three decimal places and revenue must be calculated from the total NET assessed valuation (Line 4 of 
Form DLG57 on the County Assessor's� certification of valuation). 
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CERTIFICATION OF TAX LEVIES, continued

CERTIFY A SEPARATE MILL LEVY FOR EACH BOND OR CONTRACT:

2.

4.

Use multiple copies ofthis page as necessaty to separately report all bond and contractual obligations per 32-1-1603, C.R.S.
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Purpose of Contract:

Title:

Date:

Principal Amount:

Maturity Date:

Levy:

Revenue:

Purpose of Issue:

Series:

Date of Issue:

Coupon Rate:

Maturity Date:

Levy:

Revenue:

Purpose of Issue:

Series:

Date of Issue:

Coupon Rate:

Maturity Date:

Levy:

Revenue:

Purpose of Contract:

Title:

Date:

Principal Amount:

Maturity Date:

Levy:

Revenue:

THIS SECTION APPLIES TO TITLE 32, ARTICLE 1 SPECIAL DISTRICTS THAT LEVY TAXES

FOR PAYMENT OF GENERAL OBLIGATION DEBT (32-1-1603 C.R.S.). Taxing entities that are

Special Districts or Subdistricts of Special Districts must certify separate mill levies and revenues to the

Board ofCounty Commissioners, one each for the funding requirements of each debt (32-1-1603, C.R.S.)

Use additional pages as necessary. The Special District’s or Subdistrict’s total levies for general obligation

bonds and total levies for contractual obligations should be recorded on Page 1, Lines 3 and 4 respectively.

CONTRACTS*:

3.

BONDS1:
1.


